confiteor ego dieta abbatissa in ventate et non spe future numerationis pretium a

te Alberto hospitalario recepisse et habuisse libras quattuor denariorum pisanorum

bonorum, quas solvi et reddidi prefato Giambone prò predicto debito ecclesie quod

recipere debebat. Et in his omnibus que superius leguntur omni legum et iuris ac

constituti et privilegii auxilio et omni exceptioni non numerati pretii omnique alii

exceptioni in totum renuntio. Actum apud predictam ecclesia sancii Abrosii (sic).

Feliciter.

Signa §§ manuum Acerbi f. Tiniosi et Bonamiki f. Rugicri , Gerard! Peruczi,

Eencivenni del Feralda et Boninsegne generis Guittonis testium ad hec rogatorum.

(S. N.) Ego Bonaieddita iudex idemque notarius hec omnia olim a Guilielmo

indice et notario rogata et imbreviata , sicut in imbreviatura ab eo scripta et

imbreviata iaveni, ex mandato et commissione domini Gerardi Rolandini tunc po-

testatis Floj'entie, in publicam formam redegi et bona fide sine fraude hec scripsi

atque compievi ideoque subscripsi.

XVI. — Strozza di Porta Rossa del fu Arduino di Rosso ed Ubertino figlio di

lui vendono ai Consoli di Callemala , riceventi per lo spedale di S. lacojto

di S. Eusebio, un pezzo di terra posto nel popolo di S. Lucia.

1216 Luglio 2. - Strozziane Uguccioni.

In nomine domini nostri Jesu Ghristi. Anno dominice incarnationis millesimo

ducentesimo sexto decimo, sexto nonus iulii, indictione quarta. Feliciter. Manifesti

sumus nos quidem Strocza de Porta Russa f. olim Ardovini Russi et Ubertinus eius

fiiius paterno consensu et voluntate quia per hoc venditionis instrumentum iure

proprio vendimus et tradimus atque concedimus vobis Guidotto Clariti et Bona-

guise Uguiccionis Ockidiferri et Rainerio Rinuccii consulibus mercatorum Gallemale,

recipientibus procuratorio nomine et vice prò domo et mansione malactorum sancti

Jacobi de sancto Eusebio imperpetuum integre videlicet quamdam petiam terre et

rei posite in populo sancte Lucie, cuius hii sunt confines : a primo latere terra predicte

domus malactorum, a secundo tìlii Bonaiuti del Cieco, a tertio via sibi decurrit, a

quarto quidem latere de Nuvolonis de Sancto Miniate ad Montem ; infra predictos fines

vel si alii sunt confines totam que est septem stariora et tria panora cum omnibus

pertinentiis et coherentiis et adiacentiis suis et cum omnibus super se et infra se habitis

in integrum omnique iure et actione usu requisitione et accessione et exactione et

persecutione nobis vel alieni nostrum vel alii prò nobis exinde aut proinde conpetenti